参考様式第 10号（開発指導関係）

年  月  日

給水装置

工事申込

年 月 日    年  月  日

受付番号

群馬東部水道企業団

企業長  様

申請者

住所

名前

工事完了届（開発行為等）

     年    月   日承認された配水管布設計画書に基づき着手した工事の施工

が完了したので、下記のとおり届出ます。

記

開発許可年月日・番号       年   月   日 許可 第

開 発 行 為 の 名 称

開 発 行 為 の 場 所                  地内

開 発 行 為 の 目 的

工 事 の 期 間     年   月   日から    年   月   日まで

工 事 完 了 年 月 日     年   月   日

工
事
の
内
容

（給水装置）工事申込書

及び設計書の概要を記載

添 付 図 書

①完成平面図（位置図付）・②完成配管詳細図
③材料仕様書（検査調書付）・④段階確認表
⑤工事の記録写真（工種・工程ごとに撮影したもの）
⑥給水装置工事しゅん工検査願（主任技術者自主検査調書付）

（注）工事の記録写真は、群馬東部水道企業団 水道工事標準仕様書 ６.工事記録写真撮影要領により

工程ごとに撮影したものとする。

決

裁

水道技術管理者 係